
UCHWAŁA NR 10/53/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie reprezentacji Powiatu Bielskiego 

w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) w związku z uchwałą Nr V/43/15 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu 

Bielskiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Bielskiego w Związku Powiatów Województwa 

Podlaskiego następujące osoby: 

1) Marek Martyniuk – Sekretarz Powiatu; 

2) Mirosław Maksymiuk – Geodeta Powiatowy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 12/60/15 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie reprezentacji Powiatu Bielskiego w Związku Powiatów Województwa 

Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


